АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2019 года  № 1359

Об утверждении изменений,
внесённых в Устав муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Вознесенская средняя
общеобразовательная школа № 7»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации учредительных документов муниципальных бюджетных
образовательных учреждений муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения, внесённые в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Вознесенская средняя общеобразовательная
школа № 7», утвержденный постановлением  Администрации муниципального
образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от
22 февраля 2017 года № 248 «Об утверждении устава муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Вознесенская средняя
общеобразовательная школа № 7», согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Уполномочить Грязнову Татьяну Семеновну, директора
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Вознесенская
средняя общеобразовательная школа № 7», действующего на основании Устава
от имени и в интересах муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области», быть заявителем в Инспекции
Федеральной налоговой службы по Выборгскому району Ленинградской области
при государственной регистрации изменений, внесённых в Устав
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Вознесенская
средняя общеобразовательная школа № 7»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета образования Администрации муниципального
образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»
Воробьеву Н.А.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                      В.В. Лендяшева

 УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации МО
«Подпорожский муниципальный район»
от 16 августа 2019 года № 1359

(приложение)

Изменения, внесенные в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Вознесенская средняя

общеобразовательная школа № 7», утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 22 февраля 2017 года №
248 «Об утверждении устава муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Вознесенская средняя

общеобразовательная школа № 7»

1. В разделе 1 «Общее положение»  пункт 1.4 изложить в следующей

редакции:
«1.4. Место нахождения Учреждения: Российская Федерация, 187750,

Ленинградская область, Подпорожский район, пгт. Вознесенье, ул. Молодежная,
д. 9 «А». По данному адресу размещается Исполнительный орган Учреждения –
Директор.».